

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico nº 9/2021-00014-SRP/SMS

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ANESTÉSICO LIDOSTESIM 3%
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	105,15
Valor Final:	77,90
Valor Total:	74.784,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:45 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	0.03
Item:	0002
Descrição:	ANESTÉSICO MEPIVALEM 3% SEM VASO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	143,36
Valor Final:	99,00
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0003
Descrição:	AGENTE DE UNIÃO ESMALTE E DENTINA (ADESIVO DENTINÁRIO E PRIMER)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,35
Valor Final:	17,58
Valor Total:	1.758,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Elisvândia Matos Donini EIRELI
Modelo:	BIODINAMICA
Item:	0004
Descrição:	AGULHA GENIVAL DESCARTAVEL TAM. 30G CURTA, TRI FACETA
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,51
Valor Final:	27,32
Valor Total:	9.835,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	30 G CURTA
Item:	0005
Descrição:	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES-100ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,61
Valor Final:	2,30
Valor Total:	92,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0006
Descrição:	ALCOOL 70% 1000ML
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,38
Valor Final:	5,70
Valor Total:	912,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda

Modelo:	ITAJA
Item:	0007
Descrição:	AVENTAL CIRÚRGICO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,08
Valor Final:	5,04
Valor Total:	1.008,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0008
Descrição:	AGULHA GENIVAL DESCARTAVEL TAM 27G LONGA, TRI FACETADA
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,47
Valor Final:	25,78
Valor Total:	12.374,40
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	27G LONGA
Item:	0009
Descrição:	ÁGUA DESTINADA-GALÃO COM 5L
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	18,04
Valor Final:	6,48
Valor Total:	259,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	ASFER
Item:	0010
Descrição:	ALGODÃO HIDROFILO DE 500G
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,12
Valor Final:	9,50
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	500G
Item:	0011
Descrição:	ANESTÉSICO TÓPICO GEL
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,63
Valor Final:	6,80
Valor Total:	1.088,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GEL
Item:	0012
Descrição:	ADESIVO DENTSTPLY
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,12
Valor Final:	20,38
Valor Total:	5.095,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0013
Descrição:	ALAVANCA APICAL RETA EM AÇO INOX
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,73
Valor Final:	31,16
Valor Total:	623,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN

Item: 0014
 Descrição: BROCAS CARBIDE N° 1/2
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 157,56
 Valor Final: 24,55
 Valor Total: 589,20
 Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
 Nome da Empresa: M F da S Franco
 Modelo: 1/2

Item: 0015
 Descrição: BROCAS CARBIDE N° 1
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 157,56
 Valor Final: 24,55
 Valor Total: 589,20
 Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
 Nome da Empresa: M F da S Franco
 Modelo: 1

Item: 0016
 Descrição: BROCAS CARBIDE N°02 FGOS
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 157,56
 Valor Final: 24,55
 Valor Total: 245,50
 Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
 Nome da Empresa: M F da S Franco
 Modelo: 02 FGOS

Item: 0017
 Descrição: BROCAS CARBIDE N°03 FGOS
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 157,56
 Valor Final: 24,55
 Valor Total: 245,50
 Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
 Nome da Empresa: M F da S Franco
 Modelo: 703

Item: 0018
 Descrição: BROCAS CARBIDE N°714 FGOS
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 157,56
 Valor Final: 24,55
 Valor Total: 245,50
 Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
 Nome da Empresa: M F da S Franco
 Modelo: 714 FGOS

Item: 0019
 Descrição: BROCAS CARBIDE N°FG04
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 157,56
 Valor Final: 24,55
 Valor Total: 245,50
 Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
 Nome da Empresa: M F da S Franco
 Modelo: FG 04

Item: 0020
 Descrição: BROCAS CARBIDE N°FG330
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 157,56
 Valor Final: 24,55
 Valor Total: 245,50
 Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
 Nome da Empresa: M F da S Franco
 Modelo: FG 330

Item: 0021

Descrição:	BROCAS CARBIDE N°FG7714
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	157,56
Valor Final:	24,61
Valor Total:	246,10
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	FG 7714
Item:	0022
Descrição:	CLOREXIDINA A 2% 200ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,05
Valor Final:	24,48
Valor Total:	979,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0023
Descrição:	CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA 2% GEL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,98
Valor Final:	1,98
Valor Total:	39,60
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0024
Descrição:	CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA COM FELIPRESÍNA 3% 0,,3 UI/ML INJETÁVEL
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	135,39
Valor Final:	103,12
Valor Total:	8.249,60
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	0.03
Item:	0025
Descrição:	CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA SEM VASO CONSTRITOR 3% INJETÁVEL
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	143,36
Valor Final:	142,28
Valor Total:	11.382,40
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	0.03
Item:	0026
Descrição:	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA COM VASO CONSTRITOR C/EPINEFRÍNA 2% 0,01MG/ML INJETÁVEL
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	101,97
Valor Final:	96,68
Valor Total:	7.734,40
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	AD
Item:	0027
Descrição:	CREME DENTAL 90G
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,72
Valor Final:	1,65
Valor Total:	6.600,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0028
Descrição:	ESPONJA DE FIBRINA PARA HEMOSTASIA DENTARIA

Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,19
Valor Final:	51,48
Valor Total:	2.059,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0029
Descrição:	ESCOVA DENTAL ADULTO CERDA MACIA CABEÇA MEDIA
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,02
Valor Final:	0,59
Valor Total:	2.950,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Elisvândia Matos Donini EIRELI
Modelo:	MEDFIO
Item:	0030
Descrição:	ESCOVA DENTAL INFANTIL CERDA MACIA
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,89
Valor Final:	0,58
Valor Total:	2.900,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Elisvândia Matos Donini EIRELI
Modelo:	MEDFIO
Item:	0031
Descrição:	ESCOVA DE ROBSON
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,49
Valor Final:	1,21
Valor Total:	48,40
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	MICRODONT
Item:	0032
Descrição:	ENDODÔNTICO ENDOFILL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,25
Valor Final:	23,97
Valor Total:	958,80
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	PULPFILL
Item:	0033
Descrição:	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA A BASE DE FUCSINA BÁSICA COM 500ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,61
Valor Final:	11,88
Valor Total:	475,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0034
Descrição:	FLÚOR PARA APLICAÇÃO TÓPICA 1 MINUTO (TUTI-FRUTE) GEL 2% DE FLUORETO DE SÓDIO 200ML
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	13,45
Valor Final:	5,73
Valor Total:	217,74
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	200ML
Item:	0035
Descrição:	FIO DE SUTURA AGULHADA EM INOX 1/2 TRIANGULAR EM NYLON PRETO 3.0
Quantidade:	52

Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 55,94
Valor Final: 37,18
Valor Total: 1.933,36
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: caixa

Item: 0036
Descrição: FLUORETO DE SÓDIO (NaF) SACHÊ 1G-100 UNIDADES
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 38,87
Valor Final: 3,45
Valor Total: 138,00
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: SACHE

Item: 0037
Descrição: FIO DENTAL 25M
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,89
Valor Final: 0,96
Valor Total: 9.600,00
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Elisvândia Matos Donini EIRELI
Modelo: HIGIX

Item: 0038
Descrição: GORRO COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL COM 100 UNIDADES
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 31,53
Valor Final: 17,84
Valor Total: 6.779,20
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: MEDIX

Item: 0039
Descrição: HEMOSTÁTICO TÓPICO PARA USO DENTÁRIO 20ML
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 24,99
Valor Final: 20,57
Valor Total: 617,10
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo: FRASCO

Item: 0040
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10G
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,96
Valor Final: 6,00
Valor Total: 420,00
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0041
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DENTSPLY
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 83,80
Valor Final: 38,00
Valor Total: 2.660,00
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo: UNIDADE

Item: 0042
Descrição: LÂMINAS DE BISTURI N°15
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência	67,56
Valor Final:	26,39
Valor Total:	263,90
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	CAIXA
Item:	0043
Descrição:	LÂMINAS DE BISTURI N°11 CAIXA COM 100
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,88
Valor Final:	26,39
Valor Total:	527,80
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	CAIXA
Item:	0044
Descrição:	MASCARA DESCARTÁVEL RETÂNGULAR COM PREGAS TRIPLAS E ELÁSTICAS COM 50 UNIDADES
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,66
Valor Final:	19,90
Valor Total:	15.124,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	T A IND. E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA VESTUÁRIO LTDA.
Modelo:	MA
Item:	0045
Descrição:	MICRO APLICADORES DESCARTÁVEIS ESPESSURA FINA 1.05M
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	31,78
Valor Final:	11,37
Valor Total:	1.250,70
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	FINO
Item:	0046
Descrição:	MOLDEIRAS DESCARTÁVEIS P/ APLICAÇÃO DE FLÚOR GEL TAM.P
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	84,78
Valor Final:	48,40
Valor Total:	1.936,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	PACOTE
Item:	0047
Descrição:	MOLDEIRAS DESCARTÁVEIS P/ APLICAÇÃO DE FLÚOR GEL TAM.M
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,05
Valor Final:	48,40
Valor Total:	1.936,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	UNIDADE
Item:	0048
Descrição:	MATRIZ DE AÇO 7MM
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,69
Valor Final:	1,74
Valor Total:	226,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Elisvândia Matos Donini EIRELI
Modelo:	IODONTOSUL
Item:	0049
Descrição:	OCULOS DE PROTEÇÃO P/ LOBORATÓRIO
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,47

Valor Final: 4,80
Valor Total: 163,20
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: EVOLUTION

Item: 0050
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE SPRAY (ALTA E BAIXA ROTAÇÃO 100 ML/70G
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 32,45
Valor Final: 20,45
Valor Total: 490,80
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: UNIDADE

Item: 0051
Descrição: PASTA PROFILÁTICA COM FLÚOR (SABOR TUTTI-FRUTTI)
Quantidade: 144
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 27,94
Valor Final: 9,36
Valor Total: 1.347,84
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: MAQUIRA

Item: 0052
Descrição: PAPEL TOALHA DESCARTÁVEL 33x32CM COM 50 UNIDADES
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 25,42
Valor Final: 7,05
Valor Total: 1.762,50
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo: CAIXA

Item: 0053
Descrição: PEDRA POMES EXTRAFINA 100G
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,89
Valor Final: 8,25
Valor Total: 264,00
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: 100G

Item: 0054
Descrição: PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO CONTACTO ÂNGELUS ANG0560 426x400x14K-JPG
Quantidade: 144
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,88
Valor Final: 3,93
Valor Total: 565,92
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: MAQUIRA

Item: 0055
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N°1011 - CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 68,67
Valor Final: 21,00
Valor Total: 210,00
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo: CAIXA

Item: 0056
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICA N°1016HL-CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 68,67
Valor Final: 21,00

Valor Total: 210,00
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo: CAIXA

Item: 0057
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICA N°1033 FF- CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 68,67
Valor Final: 21,00
Valor Total: 210,00
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo: CAIXA

Item: 0058
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICA N°1045 FF - CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 68,67
Valor Final: 21,00
Valor Total: 210,00
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo: CAIXA

Item: 0059
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICA N°1093 FF - CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 68,67
Valor Final: 37,00
Valor Total: 370,00
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: 1093FF

Item: 0060
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICA N°1111 FF- CAIXA COM UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 68,67
Valor Final: 37,00
Valor Total: 370,00
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: 1111FF

Item: 0061
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICA N°1112 FF - CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 68,67
Valor Final: 36,98
Valor Total: 369,80
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: MICRODONT

Item: 0062
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICA N°1190 FF - CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 68,67
Valor Final: 36,98
Valor Total: 369,80
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: MICRODONT

Item: 0063
Descrição: PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICA N°2135 FF - CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 68,67
Valor Final: 21,00
Valor Total: 210,00

Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	CAIXA
Item:	0064
Descrição:	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICA N°3118 FF - CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,67
Valor Final:	21,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	CAIXA
Item:	0065
Descrição:	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICA N°3168 FF - CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,67
Valor Final:	36,98
Valor Total:	369,80
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	MICRODONT
Item:	0066
Descrição:	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICA N°3195 FF - CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,67
Valor Final:	21,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	CAIXA
Item:	0067
Descrição:	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICA N°FG330
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,67
Valor Final:	39,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA
Modelo:	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS N°FG330
Item:	0068
Descrição:	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICA N°703 - CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,67
Valor Final:	38,98
Valor Total:	389,80
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	FAVA
Item:	0069
Descrição:	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICA N°3168 - CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,67
Valor Final:	21,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	CAIXA
Item:	0070
Descrição:	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICA N°2135 - CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,67
Valor Final:	21,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA

Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	CAIXA
Item:	0071
Descrição:	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICA N°3118 - CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,67
Valor Final:	21,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	CAIXA
Item:	0072
Descrição:	PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICA N°3195 - CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,67
Valor Final:	21,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	CAIXA
Item:	0073
Descrição:	RESINA FILL MAGIC A1
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,45
Valor Final:	20,75
Valor Total:	1.763,75
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	A1
Item:	0074
Descrição:	RESINA FILL MAGIC A2
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,45
Valor Final:	20,75
Valor Total:	2.697,50
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	A2
Item:	0075
Descrição:	RESINA FILL MAGIC A3
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,45
Valor Final:	20,75
Valor Total:	2.697,50
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	A3
Item:	0076
Descrição:	RESINA FILL MAGIC A3,5
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,45
Valor Final:	20,75
Valor Total:	2.697,50
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	A3,5
Item:	0077
Descrição:	REMOVEDOR DE MANCHA-FRASCO COM 30ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	41,42
Valor Final:	27,35
Valor Total:	547,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES

Modelo:	frasco
Item:	0078
Descrição:	ROLO DE FILME PVC 28x30CM
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,25
Valor Final:	8,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA
Modelo:	ROLO DE FILME PVC 28X30CM
Item:	0079
Descrição:	REFIL RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,66
Valor Final:	20,10
Valor Total:	2.010,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	A1
Item:	0080
Descrição:	REFIL RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,66
Valor Final:	20,10
Valor Total:	4.020,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	A2
Item:	0081
Descrição:	REFIL RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,66
Valor Final:	20,82
Valor Total:	3.123,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	A3
Item:	0082
Descrição:	REFIL RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3.5
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,66
Valor Final:	20,90
Valor Total:	3.135,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	A3,5
Item:	0083
Descrição:	ROLETE DENTAL DE ALGODÃO 100 UNIDADES
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,40
Valor Final:	2,10
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	pacote
Item:	0084
Descrição:	SUGADORES DESCARTÁVEIS COM 50 UNIDADE (PACOTE)
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,38
Valor Final:	9,29
Valor Total:	8.918,40
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	SUGBEM

Item:	0085
Descrição:	SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA 1L
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	33,93
Valor Final:	21,79
Valor Total:	697,28
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0086
Descrição:	SELANTE AUTOPOLIMERIZAVEL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,74
Valor Final:	30,38
Valor Total:	1.215,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	2 GR
Item:	0087
Descrição:	SOLUÇÃO MILTON 1000ML
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,86
Valor Final:	6,93
Valor Total:	13,86
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	ASFER
Item:	0088
Descrição:	SODA CLORADA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,95
Valor Final:	8,29
Valor Total:	16,58
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	ASFER
Item:	0089
Descrição:	SERINGA CARPULE
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,75
Valor Final:	36,40
Valor Total:	1.310,40
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA
Modelo:	SERINGA CARPULE
Item:	0090
Descrição:	TIRA DE POLIÉSTER 8MM DE LARGURA-ENVELOPE COM 50 UNIDADES
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Envelope
Valor Referência	5,78
Valor Final:	4,32
Valor Total:	345,60
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0091
Descrição:	TARTARITE
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,21
Valor Final:	6,39
Valor Total:	204,48
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	TARTARITE
Item:	0092

Descrição:	TIRA DE LIXA DE METAL PARA ACABAMENTO COM 40MM GRANULAÇÃO FINA COM 50 UNIDADES
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Envelope
Valor Referência	27,09
Valor Final:	6,39
Valor Total:	702,90
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M F da S Franco
Modelo:	4MM
Item:	0093
Descrição:	TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER ABRASIVAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Envelope
Valor Referência	14,54
Valor Final:	5,01
Valor Total:	150,30
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0094
Descrição:	VASELINA SOLIDA
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,55
Valor Final:	6,70
Valor Total:	938,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0095
Descrição:	ALAVANCA SELDIN BANDEIRINHA DIR. PRATA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,95
Valor Final:	29,92
Valor Total:	299,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	unidade
Item:	0096
Descrição:	ALAVANCA SELDIN BANDEIRINHA ESQ. PRATA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,95
Valor Final:	29,92
Valor Total:	299,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	unidade
Item:	0097
Descrição:	ALAVANCA APICAL RETA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,95
Valor Final:	28,22
Valor Total:	846,60
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0098
Descrição:	ALAVANCA SELDIN DIREITA 1R
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,95
Valor Final:	28,92
Valor Total:	433,80
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	unidade
Item:	0099
Descrição:	ALAVANCA SELDIN DIREITA 1L

Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,95
Valor Final:	29,92
Valor Total:	299,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	unidade
Item:	0100
Descrição:	ALAVANCA SELDIN INFANTIL (JOGO COM 03)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,72
Valor Final:	101,76
Valor Total:	814,08
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0101
Descrição:	APARELHO DE PROFI
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	874,40
Valor Final:	874,38
Valor Total:	8.743,80
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	MICRODONT
Item:	0102
Descrição:	ALVEOLOTOMO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,91
Valor Final:	82,91
Valor Total:	829,10
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	unidade
Item:	0103
Descrição:	BANDEIJA METÁLICA 22x8x1/2CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,96
Valor Final:	30,24
Valor Total:	604,80
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0104
Descrição:	CAIXA METALICA 18x8x4
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,27
Valor Final:	62,25
Valor Total:	498,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0105
Descrição:	CAIXA METÁLICA G
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,44
Valor Final:	130,14
Valor Total:	1.041,12
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0106
Descrição:	CABO DE ESPELHO
Quantidade:	20

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,80
Valor Final:	2,97
Valor Total:	59,40
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0107
Descrição:	CABO P/ BISTURI
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,03
Valor Final:	10,47
Valor Total:	52,35
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0108
Descrição:	CARPULE
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,78
Valor Final:	38,00
Valor Total:	2.280,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA
Modelo:	CARPULE
Item:	0109
Descrição:	CURETA LUCAS N°85
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,71
Valor Final:	13,86
Valor Total:	138,60
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA
Modelo:	CURETA LUCAS N°85
Item:	0110
Descrição:	CURETA GRACEY 5-6
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,67
Valor Final:	10,50
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	CASSIFLEX
Item:	0111
Descrição:	CURETA GRACEY 7-8
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,67
Valor Final:	11,90
Valor Total:	119,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	CASSIFLEX
Item:	0112
Descrição:	CURETA GRACEY 11-12
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,67
Valor Final:	11,90
Valor Total:	119,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	CASSIFLEX
Item:	0113
Descrição:	CURETA GRACEY 13-14
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	24,67
Valor Final:	13,84
Valor Total:	138,40
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	ABC
Item:	0114
Descrição:	CURETA GRACEY 17-18
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,67
Valor Final:	11,90
Valor Total:	119,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Nortemed Distribuidora de Produtos Medicos Ltda
Modelo:	CASSIFLEX
Item:	0115
Descrição:	DESTACA PERIÓSTEO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,66
Valor Final:	58,64
Valor Total:	586,40
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0116
Descrição:	ESCAVADOR N°05
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,30
Valor Final:	10,02
Valor Total:	100,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0117
Descrição:	ESCAVADOR N°16
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,30
Valor Final:	10,02
Valor Total:	100,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0118
Descrição:	ESCAVADOR N°18
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,30
Valor Final:	10,02
Valor Total:	100,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0119
Descrição:	ESCAVADOR N°19
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,30
Valor Final:	10,02
Valor Total:	100,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0120
Descrição:	ESCAVADOR N°20
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,30

Valor Final:	10,02
Valor Total:	100,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0121
Descrição:	ESPÁTULA N°36
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,32
Valor Final:	12,86
Valor Total:	128,60
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0122
Descrição:	ESPELHO CLÍNICO EM AÇO INOX N°05
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,53
Valor Final:	2,95
Valor Total:	147,50
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	Especificação : produzido em aço inox Al
Item:	0123
Descrição:	EXPLORADOR EM AÇO INOX N°05
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,07
Valor Final:	9,94
Valor Total:	99,40
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	ABC
Item:	0124
Descrição:	FORCEPS ADULTO N°16
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade de Serviço Técnico
Valor Referência	145,50
Valor Final:	72,30
Valor Total:	2.169,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	unidade
Item:	0125
Descrição:	FORCEPS ADULTO N°17
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,50
Valor Final:	72,30
Valor Total:	2.169,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	unidade
Item:	0126
Descrição:	FORCEPS ADULTO N°18L
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	145,50
Valor Final:	72,30
Valor Total:	2.169,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	unidade
Item:	0127
Descrição:	FORCEPS ADULTO N°18R
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,50
Valor Final:	72,30

Valor Total: 2.169,00
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: unidade

Item: 0128
Descrição: FORCEPS ADULTO N°65
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,50
Valor Final: 72,30
Valor Total: 2.169,00
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: unidade

Item: 0129
Descrição: FORCEPS ADULTO N°69
Quantidade: 108
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,50
Valor Final: 72,30
Valor Total: 7.808,40
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: unidade

Item: 0130
Descrição: FORCEPS ADULTO N°150
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,50
Valor Final: 72,30
Valor Total: 723,00
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: unidade

Item: 0131
Descrição: FORCEPS ADULTO N°151
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,50
Valor Final: 74,90
Valor Total: 3.745,00
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: GOLGRAN

Item: 0132
Descrição: FORCEPS INFANTIL N°150
Quantidade: 98
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,50
Valor Final: 71,46
Valor Total: 7.003,08
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: unidade

Item: 0133
Descrição: FORCEPS INFANTIL N°151
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,50
Valor Final: 71,46
Valor Total: 714,60
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: unidade

Item: 0134
Descrição: FORCEPS INFANTIL N°1
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,50
Valor Final: 78,00
Valor Total: 780,00

Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	unidade
Item:	0135
Descrição:	FORCEPS INFANTIL N°2
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,50
Valor Final:	71,00
Valor Total:	710,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	unidade
Item:	0136
Descrição:	FORCEPS INFANTIL N°3
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,50
Valor Final:	71,00
Valor Total:	710,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	unidade
Item:	0137
Descrição:	FORCEPS INFANTIL N°4
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,50
Valor Final:	71,00
Valor Total:	710,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	unidade
Item:	0138
Descrição:	FORCEPS INFANTIL N°16
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,50
Valor Final:	71,40
Valor Total:	714,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	unidade
Item:	0139
Descrição:	FORCEPS INFANTIL N°18L
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,50
Valor Final:	71,50
Valor Total:	715,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	unidade
Item:	0140
Descrição:	FORCEPS INFANTIL N°18R
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,50
Valor Final:	71,60
Valor Total:	716,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	unidade
Item:	0141
Descrição:	PINÇA DENTE DE RATO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,24
Valor Final:	18,14
Valor Total:	181,40
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA

Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	unidade
Item:	0142
Descrição:	PORTA DICAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,23
Valor Final:	10,04
Valor Total:	100,40
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA
Modelo:	PORTA DICAL
Item:	0143
Descrição:	SINDESMOTOMO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,82
Valor Final:	9,99
Valor Total:	99,90
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0144
Descrição:	SONDA EXPLORADORA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,51
Valor Final:	7,77
Valor Total:	77,70
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0145
Descrição:	TESOURA RETA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,01
Valor Final:	19,61
Valor Total:	392,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0146
Descrição:	ESPÁTULA N°24
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,53
Valor Final:	12,39
Valor Total:	123,90
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0147
Descrição:	DESCOLADOR DE MOLT
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,31
Valor Final:	20,25
Valor Total:	303,75
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA
Modelo:	DESCOLADOR DE MOLT
Item:	0148
Descrição:	ESPÁTULA PARA RESINA DOURADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,56
Valor Final:	20,54
Valor Total:	205,40
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	M F da S Franco

Modelo:	RESINA
Item:	0149
Descrição:	BROCA ZECRYA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,00
Valor Final:	17,84
Valor Total:	178,40
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0150
Descrição:	PLACA DE VIDRO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,27
Valor Final:	15,42
Valor Total:	154,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0151
Descrição:	ESCULPIDOR HOLLEMBACK PRATA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,14
Valor Final:	7,52
Valor Total:	75,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0152
Descrição:	POTE DAPPEN DE VIDRO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,41
Valor Final:	1,98
Valor Total:	19,80
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0153
Descrição:	BROCAS CIRÚRGICAS 701
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,23
Valor Final:	7,35
Valor Total:	176,40
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0154
Descrição:	BROCAS CIRÚRGICAS 702
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,23
Valor Final:	7,35
Valor Total:	176,40
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0155
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº1013
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	1,87
Valor Total:	18,70
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Elisvândia Matos Donini EIRELI
Modelo:	MICRODONT

Item:	0156
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº1014
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	1,87
Valor Total:	18,70
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Elisvândia Matos Donini EIRELI
Modelo:	MICRODONT
Item:	0157
Descrição:	BROCA ESFÉRICA Nº1015
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	1,87
Valor Total:	44,88
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Elisvândia Matos Donini EIRELI
Modelo:	MICRODONT
Item:	0158
Descrição:	BROCAS 2135F
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	1,87
Valor Total:	18,70
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Elisvândia Matos Donini EIRELI
Modelo:	MICRODONT
Item:	0159
Descrição:	BROCAS 2135FF
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	1,87
Valor Total:	18,70
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Elisvândia Matos Donini EIRELI
Modelo:	MICRODONT
Item:	0160
Descrição:	BROCAS 3118 F
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	1,87
Valor Total:	18,70
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Elisvândia Matos Donini EIRELI
Modelo:	MICRODONT
Item:	0161
Descrição:	BROCAS 3118 FF
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	2,10
Valor Total:	21,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0162
Descrição:	BABADOR IMPERMEAVEL DESCARTÁVEL
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,58
Valor Final:	15,28
Valor Total:	1.069,60
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	pacote
Item:	0163

Descrição:	CONDICIONADOR DE ESMALTE DE DENTINA A BASE DE ACIDO FOSFÓRICO A 37%, 5ML, 3 SERINGAS
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,79
Valor Final:	5,36
Valor Total:	3.216,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	pacote
Item:	0164
Descrição:	CIMENTO DE IONÔMERO DE PARA FORRAMENTO (PÓ E LÍQUIDO)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,11
Valor Final:	54,09
Valor Total:	8.113,50
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0165
Descrição:	COMPRESSA DE GAZES HIDRÓFILA 9 FIOS C/500
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,98
Valor Final:	7,16
Valor Total:	1.718,40
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	pacote
Item:	0166
Descrição:	FIO DE SUTURA AGULHADO EM INOX 1/2 TRIANGULAR EM SEDA PRETO 4.0 COMPRIMENTO
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	65,34
Valor Final:	35,28
Valor Total:	1.834,56
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	caixa
Item:	0167
Descrição:	FIO DE SUTURA DE SEDA 3.0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Envelope
Valor Referência	65,34
Valor Final:	2,50
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
Modelo:	PROCARE
Item:	0168
Descrição:	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO ANTIALÉRGICO TAMANHO P
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	130,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	35.000,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	BOMPACK
Item:	0169
Descrição:	LUVA LÁTEX PARA PROCEDIMENTO ANTIALÉRGICO TAMANHO M
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	130,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	17.500,00
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	BOMPACK
Item:	0170
Descrição:	MICROBRUSH 192

Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,62
Valor Final: 13,40
Valor Total: 4.824,00
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Elisvândia Matos Donini EIRELI
Modelo: FGM

Item: 0171
Descrição: MATRIZ DE AÇO 5MM
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,62
Valor Final: 1,96
Valor Total: 254,80
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: unidade

Item: 0172
Descrição: TIRA POLIÉSTER -(10x120x0,05mm) C/50 UNIDADE
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Envelope
Valor Referência 15,39
Valor Final: 4,66
Valor Total: 186,40
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: envelope

Item: 0173
Descrição: ALAVANCA APICAL SELDIN RETA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 58,49
Valor Final: 28,88
Valor Total: 288,80
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: unidade

Item: 0174
Descrição: LIMA PARA OSSO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 68,07
Valor Final: 45,80
Valor Total: 916,00
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: unidade

Item: 0175
Descrição: PINÇA CLÍNICA PARA ALGODÃO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20,55
Valor Final: 10,67
Valor Total: 106,70
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: unidade

Item: 0176
Descrição: PINÇA KELLY RETA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 48,91
Valor Final: 19,83
Valor Total: 198,30
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: unidade

Item: 0177
Descrição: PORTA AGURA MATHIER
Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,00
Valor Final:	37,66
Valor Total:	753,20
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	unidade
Item:	0178
Descrição:	PORTA MATRIZ
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,21
Valor Final:	37,98
Valor Total:	379,80
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	E M DE F GUIMARÃES
Modelo:	unidade
Item:	0179
Descrição:	BROQUEIRO ESTERILIZÁVEL 21 FUROS P/ ALTA ROTAÇÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,49
Valor Final:	18,14
Valor Total:	362,80
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	RLH
Item:	0180
Descrição:	PORTA ALGODÃO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,61
Valor Final:	56,11
Valor Total:	561,10
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0181
Descrição:	BALDE METÁLICO GRANDE (PORTA GAZES)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,62
Valor Final:	135,98
Valor Total:	1.359,80
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0182
Descrição:	CANETA ALTA ROTAÇÃO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.014,95
Valor Final:	420,88
Valor Total:	4.208,80
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PRODENT ODONTO MÉDICO LTDA
Modelo:	CANETA ALTA ROTAÇÃO
Item:	0183
Descrição:	MICROMOTOR
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	808,87
Valor Final:	668,86
Valor Total:	3.344,30
Situação:	Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	SCHUSTER
Item:	0184
Descrição:	CONTRA ANGULO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 785,05
Valor Final: 523,90
Valor Total: 2.619,50
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: SCHUSTER

Item: 0185
Descrição: PEÇA RETA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência 729,07
Valor Final: 342,00
Valor Total: 1.710,00
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: E M DE F GUIMARÃES
Modelo: unidade

Item: 0186
Descrição: ESPÁTULA PARA RESINA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 28,16
Valor Final: 20,54
Valor Total: 205,40
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: M F da S Franco
Modelo: RESINA

Item: 0187
Descrição: PORTA AGULHA MAYO (SUTURA)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 52,98
Valor Final: 26,91
Valor Total: 269,10
Situação: Homologado em 04/05/2021 16:00:53 Por: LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: ABC

LAURA VITORIA RABELO OLIVEIRA
Autoridade Competente